
17/03/2024

Classt Club Nom Prénom

Tournoi

n° 1

15/10/2023

Moyenne

du

tournoi 1

Tournoi

n° 2

10/12/2023

Moyenne

du

tournoi 2

Total

points

Moyenne

générale

2023-2024

Observation

1 MOR REIG  Eric 4 1,37 15 1,71 19 1,54 4 joueurs qualifiés

2 ARP SENA  Frédéric 15 2,27 15 2,27 pour la

3 COR POTOCZNIAK  Pierre 5 1,38 9 1,18 14 1,28 finale
4 COR LLAMEDO Maximilien 12 2,11 12 2,11 départementale

5 MAS CASTAINGS  Jean-Louis 12 1,70 12 1,70

6 MOR REVAULT  Cyril 5 1,08 7 1,27 12 1,18

7 ARP THENOT  Max 7 1,36 4,5 1,17 11,5 1,27

8 ARP VERLEY  Nicolas 4 1,16 6 1,13 10 1,14

9 ETR HOUPLAIN  Michel 9 1,28 9 1,28

10 MAS BALAY  Gilles 4,5 1,21 3 0,94 7,5 1,07

11 MAS GOLDMANN  Thierry 4 1,19 3 1,13 7 1,16

12 MAS FOUQUET  Emmanuel 3 0,97 3,5 1,06 6,5 1,01

13

14

15

16

17

18

19

20

Classt Club Nom Prénom
Total

points

Total

reprises

Meilleure

série

Moyenne

particulière

Moyenne

de la

finale

Moyenne

générale

2023-2024

Observation

1 ARP SENA Frédéric 178 91 16 2,40 1,96 (1)

2 MOR REIG Eric 148 86 13 2,31 1,72

3 COR POTOCZNIAK Pierre 143 104 9 1,58 1,38

4 COR LLAMEDO Maximilien 158 103 12 - 1,53

Bande R1                   1 à 1,74

Finale départementale (17/03/2024)

TOURNOIS CARAMBOLE DU C.D.B.E. SUR 2M80 - SAISON 2023/2024

(1) :  le 1er est qualifié pour la finale d'Ile de France


