		TOURNO	IS CARAMBO	OLE DU	C.D.B.	E. SUR 2	2M80 - S	AISON	2023/202	24
Bande R1 1 à 1,74										
Classt	Club	Nom	Prénom	Tournoi n° 1 15/10/2023	Moyenne du tournoi 1	Tournoi n° 2 10/12/2023	Moyenne du tournoi 2	Total points	Moyenne générale 2023-2024	Observation
1	MOR	REIG	Eric	4	1,37	15	1,71	19	1,54	4 joueurs qualifiés
2	ARP	SENA	Frédéric	15	2,27			15	2,27	pour la
3	COR	POTOCZNIAK	Pierre	5	1,38	9	1,18	14	1,28	finale
4	COR	LLAMEDO	Maximilien	1	L	12	2,11	12	2,11	départementale
5	MAS	CASTAINGS	Jean-Louis	12	1,70			12	1,70	
6	MOR	REVAULT	Cyril	5	1,08	7	1,27	12	1,18	
7	ARP	THENOT	Max	7	1,36	4,5	1,17	11,5	1,27	
8	ARP	VERLEY	Nicolas	4	1,16	6	1,13	10	1,14	
9	ETR	HOUPLAIN	Michel	9	1,28			9	1,28	
10	MAS	BALAY	Gilles	4,5	1,21	3	0,94	7,5	1,07	
11	MAS	GOLDMANN	Thierry	4	1,19	3	1,13	7	1,16	
12	MAS	FOUQUET	Emmanuel	3	0,97	3,5	1,06	6,5	1,01	
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
			Fina	le dépa	rtement	ale (17/	03/2024)			
				Total	Total	Meilleure	Moyenne	Moyenne	Moyenne	
Classt	Club	Nom	Prénom	points	reprises	série	particulière	de la finale	générale 2023-2024	Observation
1	ARP	SENA	Frédéric	178	91	16	2,40	1,96		(1)
2	MOR	REIG	Eric	148	86	13	2,31	1,72		` '
3	COR	POTOCZNIAK	Pierre	143	104	9	1,58	1,38		
4	COR	LLAMEDO	Maximilien	158	103	12	-	1,53		
			•	(1): le 1er est	qualifié pour la	a finale d'Ile de	France	•		